



Investeringselskabet af 18. april 2011

ApS

CVR-nr. 33 59 93 90

Årsrapport

18. april 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2013.

Vicki Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 18. april 2011 ApS
Præstevangen 2
4671 Strøby

CVR-nr.: 33 59 93 90
Stiftet: 18. april 2011
Hjemsted: Strøby
Regnskabsår: 18. april - 30. september

Direktion

Vicki Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.611 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.708 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2011 - 30/9 2012
Bruttofortjeneste	3.611.315
1 Skat af årets resultat	-902.825
Årets resultat	2.708.490
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.708.490
Disponeret i alt	2.708.490



Balance

Aktiver

Note

30/9 2012

Anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

1.782.120

Finansielle anlægsaktiver i alt

1.782.120

Anlægsaktiver i alt

1.782.120

Omsætningsaktiver

Periodeafgrænsningsposter

15.344

Tilgodehavender i alt

15.344

Likvide beholdninger

4.337.263

Omsætningsaktiver i alt

4.352.607

Aktiver i alt

6.134.727



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2012</u>
Egenkapital		
2	Anpartskapital	80.000
3	Overført resultat	<u>2.708.490</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.788.490</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Selskabsskat	902.825
	Anden gæld	2.407.543
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.869</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.346.237</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.346.237</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.134.727</u>
 4 Nærtstående parter		



Noter

	18/4 2011 - 30/9 2012
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>902.825</u>
	<u>902.825</u>
2. Anpartskapital	
Anpartskapital 18. april 2011	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.708.490</u>
	<u>2.708.490</u>
4. Nærtstående parter	
Ejerforhold	
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:	
Vicki Hansen,	

38672